Ø R.P.M. ACONSEJADAS
Hasta 150 mm 3500
200 mm 3000
250 mm 2500
300 mm 2000
BRUÑIDO PULIDO ABRILLANTADO
METALES DUROS Abrasivo, acero inox Sisal, algodón/sisal cosido Algodón, franela
METALES BLANDOS Abrasivo, acero inox Sisal, algodón/sisal cosido Algodón, franela

cindible para antes del barnizado final.
También disponemos de cepillos para envejecer madera (efecto rústico) ver
pág. 57, y abrasivos pág. 56.
Raspall idoni per l'escatat de motllures, cantells, rivets de fusta…
La unió de la fibra de tampico amb les característiques abrasives de les
làmines del paper de vidre (grans 60 a 400) fan que sigui una eina
imprescindible per a abans de l'envernissat final.
També disposem de raspalls per a envellir la fusta (efecte rústic) veure
pàg 57, i abrasius pàg. 56.
Lijatoc
Cepillo para lijar ideal para taladros. Muy utilizado para la restauración de
pequeños acabados.
Raspall per polir, ideal per filaberquins. Molt utilitzat per a la resturació de
petits acabats.
Ø (A) REF. SALIDA (B) NUM. HILERAS
200 mm. LJ20020 55 mm. 20
200 mm. LJ20030 55 mm. 30
220 mm. LJ22040 50 mm. 40
250 mm. LJ25020 80 mm. 20
250 mm. LJ25030 80 mm. 30
260 mm. LJ26040 70 mm. 40
260 mm. LJ26050 50 mm. 50
300 mm. LJ30020 105 mm. 20
300 mm. LJ30030 105 mm. 30
300 mm. LJ30050 70 mm. 50
320 mm. LJ32040 100 mm. 40
360 mm. LJ36050 100 mm. 50
UTIL APROX (A) MATERIAL GRANO (OXAL)
100 mm. MALLA ABRASIVA 80 - 120 - 180 - 320
50 mm. MALLA ABRASIVA 80 - 120 - 180 - 320
100 mm. MALLA ABRASIVA Y LIJA 80 - 120 - 180 - 320